
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
КУП НАТПРЕВАРИ-ЖЕНИ 2021/2022 

ГРУПА Б 
  
 

1. Врз основа на службените записници од одиграните натпревари од 

групна фаза група Б КУП натпревари во жени конкуренција Комесарот за 

натпревари ги регистирира следните натпревари: 

 

1.Полуфинале 

ЖРК ФЕНИКС АМС-РК СПАРТАК    29:27 (11:12) 

 

2.Полуфинале 

ЖРК ОВЧЕ ПОЛЕ СУ-ЖРК ЧАИР     35:41 (14:24)

     

  

ФИНАЛЕ 

ЖРК ФЕНИКС АМС-ЖРК ЧАИР     33:39 (18:19) 

 

       

 

О Д Л У К А 

 
Врз основ на Статутот на РФМ и Дисциплинскиот Правилник на Ракометната 

федерација на Македонија, Првостепената дисциплинската комисија на РФМ, со 

Претседател Димитар Ристовски, и членови на комисијата Драги Огненоски и Влатко 

Мицев, на состанокот одржан на ден 21.03.2022, по разгледување на потребната 

документација, ја донесе следната  

 
На Даниела Јошева, службен претставник на РК Спартак, лиценца бр.5120, и се изрекува 

дисциплинска санкција, забрана на настап од 3 првенствени или куп натпревари. 

 

  Образложение: 
 

 Во рамките КУП натпреварот полуфинале група Б, ЖРК Феникс АМС и РК 

Спартак одигран на 19.03.2022 во Битола, е евидентирано прекршување на одредбите од 

Член 114 од Дисциплинскиот Правилник на РФМ. 

 

 Имено, Даниеела Јошева, службен претставник на РК Спартак, лиценца бр.5021, 

поради неспортски однос кон судиите и делегатот на натпреварот и бил доделен 

директен црвен картон, со што го прекршила член 114 од Дисциплинскиот правилник 

на РФМ. 

 

 

Скопје,24.03.2022       Комесар за натпревари 

         Славе Николов 

         


